Hea l thy  Bank

〈 メール  〉 shop@healthybank.com
〈お客様係〉 0120-963-979 （平日10:00～17:00）
〈ご注文専用〉 0120-534-569 （9:00～21:00）

株式会社アドバン ヘルシーバンク事業部お問合せ先

『レバーザイム』および『モナコリンプラス』
配送方法変更に伴う送料変更の重要なお知らせ

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当店をご愛顧いただき、

誠にありがとうございます。

さて、弊社では、『レバーザイム』および『モナコリンプラス』を1袋ご注文いただいた場合、

ヤマト運輸の「メール便」にてお届けしておりますが、この度、ヤマト運輸より配送方法を「ネ

コポス便」に変更するよう指示がございました。それに伴い、運賃の大幅な値上げがござ

います。その為、社内にて慎重に検討を重ねた結果、大変心苦しい限りではございますが、

2020年5月19日発送分より順次、下記の通り、変更を行うことになりました。諸般の事情

をご賢察のうえ、何卒ご理解いただけますよう、伏してお願い申し上げます。

敬具

なお、定期購入の場合、1回のお届け数量が2袋以上であれば、送料が無料になります。
その際、お届けの間隔を長くすることも可能でございます。
変更をご希望の場合は、お手数ですが下記までご連絡ください。

現送料 0円 新送料 300円
配送方法が「メール便」の購入金額が「8,000円未満」の場合の送料

２袋をお届けする場合の配送方法

『レバーザイム』および『モナコリンプラス』の送料と配送方法

例） レバーザイム１袋（4,860円）を30日毎にお届けの場合…送料300円

レバーザイム２袋（9,720円）を60日毎にお届けに変更…送料無料

1袋
2袋
3袋

メール便
ゆうパック
ゆうパック

現送料
送料無料
送料無料
送料無料

1袋
2袋
3袋

ネコポス便
ネコポス便
ゆうパック

新送料
送料300円
送料無料
送料無料

現配送方法 ゆうパック 新配送方法 ネコポス（ポスト投函）